
[,lAfiflN, Ul. l..riudro;,iora 4SSTEFE Martin, a.s.
Vfchodn6 14, 03601 Martin
teo: goggszt+ ,Dte 202012152r, te opH: sK2020121521
Obchodni register: Okresni sud Zilina, oddiel Sa, vlozka e . fi277lL

Faktfra - dafiov',f doklad

Faktfra 6islo:

Sp6sob platby:

Kon5tantnf symbol:
Variabilnf symbol:
Ddtum splatnosti:
Ddtum vystavenia:
Ddtum dodania:

5101700996

Platobnf prikaz

0308
5101700996
21.03.2017
08.03.2017
27.02.2017

Odberate[:

IBAN: SK47 1100 0000 0026 2737 0952

BICiSWIFT: TATRSKBXXXX

NSzov banky:Tatra banka, a.s.

N6zov poloiky e .merada

Fakturujeme dodavku tepla a teplej vody za mesiac fefiuet 2017. Odpis bol vykonany 27.2.2017

Stredisko: 42121012 KOST Specialna ZS - Mudroiova 46 Zmluva: 2533012 ObjeK: 42l2lol2 Speclalna zS Vichodna

Po6.stav Kon.stav

Dosto://./5 Z0/7
{r

S peci6! na zflkladni 5 kola
Mudroiova 46
036 01 Martin

leo: 361 34252, Dle: 2021447813
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5638

Mnoistvo MJ Jedn.cena Cena bez DPH
**

DPH Celkom EUR

Odhem6 miesto: 42121012-5939 Spcl6lna ZS
Variabilna zlozka UK NP 65802306
Fime zloika UK

Spo/u:

V!'chodnd
73 498,000 90 568,000 17 070,0000 kwh 0,04050

1,6862 kW 267,98610
691,34
451,88

1 143.22

'138,27

90,38

829,61

542,26

1371,87

Spolu za objekt : 421 21 01 2 Speclalna ZS Vychodne
0,0000 m3

17 070,0000 kwh
1,6862 kW

0,00

691,34
451.88

0,00

829,61

542,26

Spolu: 1 143.22 1371,87

RekapitulScia DPH

Mena ZAkJad % DPH Celkom

EUR 1 143,22 20 228.65 1371,87

* Celkov5 suma s DPH sa m6Ze lisif od s0dtu jednotlivfch poloZiek s DPH z dovodu
zaokrihtovacich rozdielov.

Prepoditacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kwh; 1 GJ = 277,778\.]r'dh

Zodpovednyzatechnicke0daje: MarunaPeter
mail: peter. maruna@stefe. sk

ZodpovednyzafaKuradne0daje: lng. Canon Jaroslava

K rihrade= 1371,87 EUR

Ziklad celkom:
DPH:

1143,22 EUR
228,65 EUR
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